GOBIERNG
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

RUBRO DE INGRESOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Total

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2022
(CIFRAS EN PESOS)

ESTIMADO

1,357,411,000.00
0.00

0.00
729,397,000.00
119,543,000.00
16,517,000.00
0.00

24,393,865,000.00

0.00

0.00

26,616,733,000.00

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O

ESTATAL Y DE LOS MUNICIPIOS
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS

ESTIMADO
26,616,733,000.00

1,357,411,000.00
0.00

0.00
729,397,000.00
119,543,000.00
16,517,000.00
24,393,865,000.00

0.00

0.00

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,017,779.08

0.00

1,268,982 854 .90

1,273,000,633.98

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES
4,017,779.08

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,017,779.08

0.00

0.00

MODIFICADO

1,357,411,000.00
0.00

0.00
729,397,000.00
119,543,000.00
16,517,000.00
0.00

24,397,882,779.08

0.00

1,268,982 854.90

27,889,733,633.98

MODIFICADO
26,620,750,779.08

1,357,411,000.00
0.00

0.00
729,397,000.00
119,543,000.00
16,517,000.00
24,397,882,779.08

0.00

0.00

INGRESO
DEVENGADO

315,384,505.88
0.00

0.00
221,167,986.45
23,132,354.87
24,064,959.11
0.00

4,268,542,212.83

0.00

700,000,000.00

5,552,302,019.14

RECAUDADO

315,394,505.88
0.00

0.00
221,167,986.45
23,132,354.87
24,064,959.11
0.00

4,268,542,212.83

0.00

700,000,000.00

5,552,302,019.14

INGRESOS EXCEDENTES

INGRESO
DEVENGADO
4,852,302,019.14

315,394,505.88
0.00

0.00

221,167 9B6.45
23,132,354.87
24,064,959.11
4,268,542,212.83

0.00

0.00

RECAUDADO
4,852,302,019.14

315,394,505.88
0.00

0.00

221,167 986.45
23,132,354.87
24,064,959.11
4,268,542,212.83

0.00

0.00

DIFERENCIA

-1,042,016,494.12
0.00

0.00
-508,229,013.55
-96,410,645.13
7,547,959.11

0.00

-20,125,322,787.17

0.00

700,000,000.00

0.00

DIFERENCIA
-21,764,430,980.86

-1,042,016,494.12
0.00

0.00
-508,229,013.55
-96,410,645.13
7,547 959.11
-20,125,322,787.17

0.00
0.00
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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2022
(CIFRAS EN PESOS)

RUBRO DE INGRESOS INGRESO

ESTIMADO AMPLIACIONES Y MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA
REDUCCIONES
AUTONOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL O
PARAMUNICIPAL, ASi COMO DE LAS EMPRESAS
PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES, Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 1,268,982,854.90 1,268,982,854.90 700,000,000.00 700,000,000.00 700,000,000.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 1,268,982 85490 1,268,982 854,90 700,000,000.00 700,000,000.00 700,000,000.00

Total 26,616,733,000.00 1,273,000,633.98 27,889,733,633.98 5,552,302,019.14 5,552,302,019.14
INGRESOS EXCEDENTES 0.00
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